[image: ]
         ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
                                                               БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
          ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

                                                       ПРИКАЗ

15.11.2022  г.    №215
 г.Дятьково

«О внесении изменений в план закупок
товаров, работ и услуг ГАУ «КЦСОН
 Дятьковского района»  на 2022 год»

   Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц» в соответствии с «Положением о закупке товаров, работ, услуг ГАУ «КЦСОН Дятьковского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в план закупок товаров, работ и услуг ГАУ «КЦСОН Дятьковского района» на 2022 год, включив в него следующие позиции:
-п.15 «Приобретение хозяйственных товаров на сумму 45805 руб.00 коп.»
2.Цыганковой Наталье Викторовне –бухгалтеру ГАУ «КЦСОН Дятьковского района» разместить план закупок товаров, работ и услуг на 2022 год с внесенными изменениями в Единой информационной системе закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   И.С.Демушина
Ознакомлена                                                                                   Н.В.Цыганкова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
\

|

1